[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

Совет
муниципального образования
«Летнереченское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е  № 38
XVIII сессии  IV созыва
от   10 марта 2020  года

п. Летнереченский

О внесении изменений в Решение XXXV сессии III созыва Совета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» от 15 ноября 2016 года № 101

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»
 СОВЕТ РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение XXXV сессии III созыва Совета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» от 15 ноября 2016 года № 101 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в пункте 2:
- в абзаце шестом подпункта 1 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить;
- подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) 2 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Беломорская трибуна».

Глава муниципального образования
«Летнереченское сельское поселение»                          		          Светлинская Ю.Ю.
image1.png